Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа

от ___________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии))
____________________________________________
____________________________________________
(реквизиты документа удостоверяющего личность заявителя)
_________________________________
телефон ________________________

электронная почта ____________________________

[bookmark: P852]Запрос
на получение информации
об объектах имущества, находящихся в муниципальной собственности
Арамильского городского округа
Я,
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя (его уполномоченного представителя)
паспорт_______________________выдан __________________________________________
                   (серия и номер паспорта)                           (наименование органа, выдавшего паспорт, дата выдачи)
_____________________________________________________________________________
действуя от имени (фамилия, имя, отчество заявителя) _____________________________________________________________________________
 (в случае если его интересы представляет уполномоченный представитель)
на основании _____________________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя)

прошу предоставить мне информацию из Реестра муниципального имущества
Арамильского городского округа в отношении объекта(ов) имущества, находящихся в муниципальной собственности Арамильского городского округа по адресу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Информацию прошу предоставить в ________ экземплярах
┌─┐
│   │ почтовым отправлением по адресу: ____________________________________
└─┘                                                                    почтовый адрес с указанием индекса
┌─┐
│   │ электронной почтой по адресу: _______________________________________
└─┘                                                                       адрес электронной почты
┌─┐
│   │ при личном обращении в Комитет
└─┘
(поставить отметку напротив выбранного варианта)

_________________________                   ______________________________
дата направления запроса                          подпись заявителя (уполномоченного представителя)

Для предоставления муниципальной услуги Заявитель подает запрос и копию документа, удостоверяющего личность.
[bookmark: _GoBack]От имени заявителя уполномоченный представитель представляет документ, удостоверяющий личность, и документ, подтверждающий его полномочия на представление интересов заявителя